報道関係各位

ニュースリリース                          平成 28年 9月 13日

高級老人ホームを展開するロングライフグループが

会員制リゾート「ヒルズテラス函館」をオープンします

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

ロングライフリゾート㈱は 9/17（土）、介護業界としては初進出となるアクティブシニア向

けの会員制リゾート「ヒルズテラス函館」をオープンします。駒ケ岳を望む約 7 万坪の敷地

にわずか８棟のコテージをかまえる贅沢な施設です。大自然を主役に、満天の星空の下での

グランピングなど、大自然とふれあう体験を満喫できます。

また、ケアサービスにおける永年の実績を生かし、くつろぎの空間や地元食材を活かした

絶品料理など、「心地よいおもてなし」をプラスしたサービスをご提供します。自然と一体と

なりながら、ホスピタリティを満喫できる「心とける場所」をご提案してまいります。

9/17（土）・18（日）の 2日間には現地を解放し、腕利きのシェフによる特製ランチへ無料

ご招待いたします（要予約・先着 20組様）おもてなしの心にあふれたリゾートライフをぜひ

ご堪能ください。お問い合わせ先：0120-550-294（9：00～18：00）

運営会社のロングライフリゾート㈱は、31 年に亘り高級老人ホームを運営してきた「セカ

ンドライフのおもてなし」のプロ集団、ロングライフホールディング㈱のグループ会社です。

中国や韓国、インドネシアからも注目され、業界でいち早く現地に提携施設を展開するなど、

海外からも高い評価を受けています。

「ヒルズテラス函館」を皮切りに、由布院、石垣島、箱根と個性あふれる人気のリゾート地

に順次リゾート施設をオープン予定です。

※よろしければ掲載用原稿としてお使いください。また掲載媒体に合わせ、ご自由にリライトください。

--------------------------------------------------------------------------------------------------

◎ この件に関するお問い合わせ先

 ※ご掲載いただける場合は、ご連絡いただけますと幸いです

ロングライフホールディング株式会社

担当／西村・江﨑（広報室）

大阪市北区中崎西 2-4-12 梅田センタービル 25階

TEL.06-6373-9191

ロングライフリゾート㈱は 9/17（土）、北海道茅部郡森町に「ヒルズテラス函館」をオープ

ンします。

①  高級老人ホーム運営の実績を活かしたアクティブシニア向けの会員制リゾートです。

②  9/17（土）・18（日）はお披露目として現地を解放、シェフの“特製ランチ”を無料で

準備してご招待いたします。（要予約・先着 20組様）

「ヒルズテラス函館」全景イメージ